& Santander

Cuenta Descripcién ggggnool Importe Referencia Concepto

065502807235 01042020 02:43 0560 COM MEM E-PYM - 520.00 66,449.67 MAR 2020

065502807235 01042020 02:43 0560 IVA COMISION - 83.20 66,366.47 MAR 2020

065502807235 03042020 13:45 7701 ABONO TRANSFER + 168,965.60 235,332.07 000000109484012 ALUMINIO 0000001 685-

554000000000

065502807235 03042020 16:54 7465 AB TRANSF SPEI + 1,294.94 236,627.01 007020240 PAGO OC-9889 01265000136-
2323105

065502807235 06042020 11:16 0981 PAGO TRAN SPEI - 200,000.00 36,627.01 007915734 TRASPASO ENTRE CTAS

065502807235 07042020 13:28 7465 AB TRANSF SPEI + 50,000.00 86,627.01 008804415 TRASPASO ENTRE CTAS 00229047820-
0929680

065502807235 08042020 13:30 7811 DEP S B COBRO + 16,465.02 103,092.03 008117250 008117250

065502807235 08042020 13:30 7811 DEP S B COBRO + 22,304.48 125,396.51 008117251 008117251

065502807235 07042020 15:19 4340 CGO CAP CRE - 49,977.78 75,418.73 CRE_05009406566

065502807235 07042020 15:19 4340 CGO INT CRE - 34,892.47 40,526.26 CRE_05009406566

065502807235 08042020 10:07 0890 AB TRANS ELECT + 20,491.16 61,017.42 002473225 LUBRICANTES RFCCIM100212P IVA282-

6.37

065502807235 08042020 11:19 7465 AB TRANSF SPEI + 119,077.34 180,094.76 009489844 DANR DE MEXICO CORPORACION S DE RL DE CV 0021800
0090197

065502807235 13042020 13:24 5337 PAGO CHEQUE - 10,513.22 169,581.54 000000515

065502807235 14042020 12:02 0981 CGO TRANS ELEC - 3,000.00 166,581.54 0205136211 caja chica

065502807235 14042020 12:05 0981 PAGO TRAN SPEI - 150,000.00 16,581.54 007671956 traspaso entre ctas

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o

55 5169 4303 SuperLinea PyME.
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